“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 133/2021

          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a realização de

um mutirão para zerar a fila de espera de pequenas cirurgias.

JUSTIFICATIVA

         Considerando que existe uma grande demanda reprimida

dos procedimentos de cirurgias dermatológicas, onde entre elas, são

cirurgias necessárias para prevenção e diagnóstico de câncer de pele.

      Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 03 de setembro de 2021.

Renata Cristiana Barioni Bonifácio

Vereadora